
CHAMPIONNAT DU NORD
OPEN HIVER 

PISCINE GEORGES GUYNEMER
SAINT-POL-SUR-MER

QUALIFICATIF

CHAMPIONNATS DE

FRANCE BENJAMINS

01 & 02.11.2025





  
   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Sa 01/11/2025 - R1 (OP : 07h45 - DE : 09h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 07:45

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 09:15

Défilé et Mise en place du jury 09:20

1. 200 4 Nages Dames (4 Séries) 09:30

2. 400 Nage Libre Messieurs (5 Séries) 09:45

3. 100 Brasse Dames (5 Séries) 10:15

4. 100 Brasse Messieurs (4 Séries) 10:27

Cérémonie protocolaire du 200 4 nages Dames - 400 NL Messieurs et 100 Brasse D & M 10:36

5. 50 Papillon Dames (9 Séries) 10:44

6. 50 Papillon Messieurs (10 Séries) 10:56

7. 1500 Nage Libre Dames B12 et + - 12 ans et plus âgés (Première) 11:09

Cérémonie protocolaire du 50 Pap D&M et 1500 NL D 11:34

Fin de la réunion 11:40
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   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 01/11/2025 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 01/11/2025 à 09:15 

 Défilé et Mise en place du jury - Sa 01/11/2025 à 09:20 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Sa 01/11/2025 à 09:30 
0.
1. Charlyne LOUILLET SOTTIEAU 2014 FRA NORD 3:41.23
2. Judith ALGOET MBOG 2014 FRA NORD 3:25.00
3. Clarisse MARTIN 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 3:01.41
4. Julia GOLEA 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:57.46
5. Ambre DEJARDIN 2013 FRA LILLE UC NATATION 2:58.60
6. Charlie LECLERCQ-STEVENARD 2014 FRA NORD 3:15.00
7. Gaelle LEMINEUR 2014 FRA NORD 3:36.40
8. Emma GROUSEZ 2014 FRA NORD 3:45.30
9.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Sa 01/11/2025 à 09:34 
0. Safia MOUSSA 2012 FRA GRAVELINES NATATION 2:55.93
1. Soline BILLET 2012 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:55.58
2. Emmy BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 2:51.55
3. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 2:49.90
4. Lilah BELKHEIR 2011 FRA MARCQ NATATION 2:49.18
5. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 2:49.89
6. Marina MAZZOLI 2010 FRA LILLE UC NATATION 2:49.94
7. Charlie AGEZ 2014 FRA NORD 2:54.89
8. Victoire PASCAL 2010 FRA LILLE UC NATATION 2:55.61
9. Eva GOLEA 2010 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:57.00

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Sa 01/11/2025 à 09:38 
0. Shuman ZHANG 2013 CHN LILLE UC NATATION 2:48.14
1. Jiani TANG 2012 CHN MARCQ NATATION 2:46.85
2. Camille COCQUELET 1999 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 2:44.94
3. Xuyang CHEN 2013 CHN LILLE UC NATATION 2:44.35
4. Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 2:40.51
5. Marion STIEVENARD 2007 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:42.81
6. Clémence CHERMEUX 2005 FRA SECLIN NATATION 2:44.61
7. Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:45.45
8. Lili WILLEMAN 2009 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 2:48.08
9. Lilou MESMACQUE 2012 FRA GRAVELINES NATATION 2:48.69
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   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Sa 01/11/2025 à 09:42 
0. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION 2:37.92
1. Defne AKYILDIZ 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:37.05
2. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION 2:34.61
3. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 2:33.71
4. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION 2:29.66
5. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 2:31.28
6. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION 2:34.07
7. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 2:34.88
8. Lwiz DEJARDIN 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:37.58
9. Louise BRUNNIN 2012 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:40.05

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 01/11/2025 à 09:45 
0.
1.
2.
3. Robin CASTIGLIONE 2014 FRA NORD 6:52.81
4. Isaac DESSERRE MILLOT 2014 FRA NORD 6:08.20
5. Evan DUTILLEUL 2014 FRA NORD 6:19.09
6.
7.
8.
9.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 01/11/2025 à 09:53 
0.
1. Nohlan PRZYBYLOWSKI 2012 FRA GRAVELINES NATATION 5:28.43
2. Maël TANGHE 2014 FRA NORD 5:25.62
3. Jean JUTHIER 2011 FRA LILLE UC NATATION 5:18.95
4. Romain BELIN 2013 FRA LILLE UC NATATION 5:14.06
5. Lev KUIDO 2012 UKR LILLE UC NATATION 5:18.39
6. Fahim MAGHZILI 2013 FRA MARCQ NATATION 5:22.32
7. Gaspard GOMEZ 2012 FRA DUNKERQUE NATATION 5:27.36
8. Mae VERMEERSCH 2013 FRA MARCQ NATATION 5:30.54
9.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 01/11/2025 à 09:59 
0. Hugo SIRAUT 2010 FRA US MAUBEUGE 5:03.42
1. Adonis WILLEMS 2008 FRA SO ARMENTIÈRES 4:53.81
2. Mattéo LUTUN 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 4:50.04
3. Noe STELANDRE 2010 FRA SO ARMENTIÈRES 4:46.63
4. Jérôme HEBERT 1995 FRA ROUBAIX NATATION 4:46.04
5. Zacharie AYASSOU 2007 FRA SO ARMENTIÈRES 4:46.44
6. Noah HENNOU 2009 FRA CN CAMBRAI 4:49.90
7. Ethan MONTARON 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 4:51.36
8. Naim TABET 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 5:00.88
9. Thomas ERE 2012 FRA GRAVELINES NATATION 5:06.99
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   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 01/11/2025 à 10:05 
0. Victor HAZEBROUCQ 2010 FRA LILLE UC NATATION 4:43.62
1. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 4:34.95
2. Romain DELEPINE 1987 FRA LILLE UC NATATION 4:29.51
3. Louis DELAVAL 2008 FRA MARCQ NATATION 4:27.09
4. Yanis SBAITA 2008 FRA CN CAMBRAI 4:22.02
5. Léo MIOT 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:25.77
6. Tom LEBRUN 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 4:28.54
7. Simon MARTINACHE 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 4:30.45
8. Oscar DELECROIX 2011 FRA CN CROIX 4:39.12
9. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 4:44.28

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 01/11/2025 à 10:10 
0. Eliot DELECROIX 2008 FRA CN CROIX 4:18.89
1. Noah SCHULZ 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 4:18.20
2. Tristan-Janos CREED 2007 GBR LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:14.60
3. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION 4:09.14
4. Gautier SOBRIE 2008 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 4:03.20
5. Thomas HAREL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 4:07.07
6. Charles LEGOFF 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:09.31
7. Anes BOUHADIBA 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 4:15.60
8. Hugo DUBOIS 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 4:18.48
9. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 4:19.37

 100 Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 01/11/2025 à 10:15 
0.
1.
2. Gaelle LEMINEUR 2014 FRA NORD 1:47.53
3. Xuyang CHEN 2013 CHN LILLE UC NATATION 1:36.58
4. Anouk DE SOLMINIHAC 2012 FRA DUNKERQUE NATATION 1:35.41
5. Suzie CAUCHY 2013 FRA SO ARMENTIÈRES 1:36.20
6. Charlie LECLERCQ-STEVENARD 2014 FRA NORD 1:42.00
7.
8.
9.

 100 Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 01/11/2025 à 10:18 
0. Mila COUSSAERT 2012 FRA SECLIN NATATION 1:35.27
1. Alice MARCHIOL 2013 FRA GRAVELINES NATATION 1:32.69
2. Clarisse MARTIN 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:32.53
3. Sofia HOEBEKE 2013 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:31.52
4. Sasha LANNOO 2013 FRA MARCQ NATATION 1:30.20
5. Jiani TANG 2012 CHN MARCQ NATATION 1:30.37
6. Chloé GRAS 2013 FRA LILLE UC NATATION 1:31.90
7. Juliette BOURSETTE 2011 FRA SECLIN NATATION 1:32.54
8. Julia PROSPERE 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 1:32.92
9. Lise VANTIELCKE 2013 FRA DUNKERQUE NATATION 1:35.33
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 100 Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 01/11/2025 à 10:20 
0. Julia GOLEA 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:29.81
1. Shuman ZHANG 2013 CHN LILLE UC NATATION 1:28.62
2. Chloe SPECQ 2005 FRA CN CAMBRAI 1:27.49
3. Vallyamee DELAUX 1979 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:26.40
4. Noemie CAUCHY 2006 FRA SO ARMENTIÈRES 1:25.12
5. Rosalie MEUNIER 2006 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 1:25.40
6. Justine VERHOEVEN 2000 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:27.47
7. Léa CLAEYS 2013 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 1:28.31
8. Celie DESGARDIN 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:29.18
9. Julie VANDENHELSKEN 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 1:29.93

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 01/11/2025 à 10:23 
0. Julia DENAYER 2007 FRA SECLIN NATATION 1:24.76
1. Maiia TSOI 2009 UKR CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 1:24.22
2. Camille CANONNE 2008 FRA CN CAMBRAI 1:23.36
3. Anaëlle DOCTOBRE 2008 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:23.27
4. Apolline COUTEL 2004 FRA CN CROIX 1:22.39
5. Maellys FRANCOIS 2009 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 1:22.70
6. Massicelia BENSALEM 2008 FRA LILLE UC NATATION 1:23.33
7. Sarah DALLE 2006 FRA SO ARMENTIÈRES 1:23.91
8. Sidonie DUSSART 2010 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:24.30
9. Rose MELARD 2008 FRA ROUBAIX NATATION 1:25.12

 100 Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 01/11/2025 à 10:25 
0. Soizic DHALLUIN 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:20.63
1. Melissa DUSSART 2002 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:19.70
2. Melia CARLIER 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 1:18.29
3. Lou-Anne GALLET 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:17.79
4. Josephine FORGEOIS 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:13.36
5. Marine PUGENGER 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:15.11
6. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:18.16
7. Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:19.08
8. Mailenn DELAUX 2007 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:20.07
9. Maéllys VILOCY 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:21.61

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 01/11/2025 à 10:27 
0. Maël TANGHE 2014 FRA NORD 1:44.26
1. Maxime DENAYER 2012 FRA SECLIN NATATION 1:32.28
2. Romain BELIN 2013 FRA LILLE UC NATATION 1:31.32
3. Arthur PILLOT 2010 FRA RONCHIN OLYMPIQUE CLUB 1:27.26
4. Jean JUTHIER 2011 FRA LILLE UC NATATION 1:25.65
5. Noa CLARYS 2010 FRA GRAVELINES NATATION 1:25.86
6. Nohlan PRZYBYLOWSKI 2012 FRA GRAVELINES NATATION 1:28.78
7. Raphael DELIN 2012 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 1:31.82
8. Enaël VERPOORT 2014 FRA NORD 1:37.18
9. Ewen BILLET 2014 FRA NORD 1:49.08
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 01/11/2025 à 10:29 
0. Gaspard AGEZ 2012 FRA GRAVELINES NATATION 1:24.24
1. Loukas VERPOORT 2012 FRA GRAVELINES NATATION 1:23.90
2. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:21.40
3. Raphaël VERICEL 2010 FRA ROUBAIX NATATION 1:19.96
4. Pierrick PAPANEAU 1994 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:17.85
5. Pierre DACHEUX 2004 FRA LILLE UC NATATION 1:17.95
6. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 1:20.78
7. Arsene BRIGNOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:22.08
8. Matthis VERISSIMO 2011 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 1:24.03
9. Gabin REVILLON 2012 FRA DUNKERQUE NATATION 1:24.48

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 01/11/2025 à 10:32 
0. Omer TURAN 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:16.83
1. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:16.04
2. Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION 1:15.40
3. Pierryck JENCZEK 2003 FRA SECLIN NATATION 1:13.62
4. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION 1:10.30
5. Victor BEAUCOURT 2003 FRA SECLIN NATATION 1:12.64
6. Noah MERIAUX 2005 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 1:13.68
7. Quentin DELANNOY 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:15.88
8. Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA GRAVELINES NATATION 1:16.83
9. Thomas LEGRAND 2008 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 1:17.17

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 01/11/2025 à 10:34 
0. Tom HOES 2010 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:08.84
1. Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:08.42
2. Noa WALLET 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:07.61
3. Florentin DEVAUX 1998 FRA HIPPOCAMPES HAUTMONT 1:06.33
4. Noah VAQUETTE 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 1:02.66
5. Nikolai CHAPLINSKII 1997 RUS MARCQ NATATION 1:05.76
6. Dagmaël BAILLON 2000 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 1:07.40
7. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION 1:08.38
8. Arthur MOERMANS 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:08.56
9. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:09.72

 Cérémonie protocolaire du 200 4N Dames - 400 NL Messieurs et 100 Brasse D&M - Sa 01/
11/2025 à 10:36 

 50 Papillon Dames (Séries 1/9) - Sa 01/11/2025 à 10:44 
0. Elfie LINTERMY 2013 FRA DUNKERQUE NATATION 41.82
1. Zoé VANDERHAEGHE 2013 FRA GRAVELINES NATATION 40.98
2. Paula DAMEZ 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 40.67
3. Emma GROUSEZ 2014 FRA NORD 40.07
4. Axelle DAUSSIN 2011 FRA RONCHIN OLYMPIQUE CLUB 39.76
5. Sasha LANNOO 2013 FRA MARCQ NATATION 39.98
6. Victoire MENON 2013 FRA GRAVELINES NATATION 40.26
7. Alice ENGRAND 2012 FRA GRAVELINES NATATION 40.74
8. Claudia MAZZOLI 2013 FRA LILLE UC NATATION 41.59
9. Maëlle CROMBÉ LACOMBLEZ 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 42.00
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 50 Papillon Dames (Séries 2/9) - Sa 01/11/2025 à 10:45 
0. Elsa BOROCH 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 39.28
1. Judith ALGOET MBOG 2014 FRA NORD 39.00
2. Camille MINETTE 2011 FRA CN FOURMIES 38.85
3. Elea THUEUX 2011 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 38.56
4. Kélya LANIEZ 2012 FRA GRAVELINES NATATION 38.28
5. Ambre DEJARDIN 2013 FRA LILLE UC NATATION 38.45
6. Victoire PASCAL 2010 FRA LILLE UC NATATION 38.72
7. Soline BILLET 2012 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 38.91
8. Philippine BERNARDINI 2012 FRA MARCQ NATATION 39.17
9. Sarah DIDELOT 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 39.76

 50 Papillon Dames (Séries 3/9) - Sa 01/11/2025 à 10:46 
0. Zoe GARIBBO 2010 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 37.72
1. Alicia DELAVAL 2009 FRA FLANDRE LYS NATATION 37.33
2. Lucie BOITEL 2009 FRA FLANDRE LYS NATATION 36.53
3. Massicelia BENSALEM 2008 FRA LILLE UC NATATION 36.28
4. Melisande BOYARD 2004 FRA SO ARMENTIÈRES 35.81
5. Charlie AGEZ 2014 FRA NORD 36.05
6. Sarah BADAOUI 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 36.47
7. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 37.06
8. Safia MOUSSA 2012 FRA GRAVELINES NATATION 37.34
9. Louane DELBECQUE 2012 FRA SECLIN NATATION 38.10

 50 Papillon Dames (Séries 4/9) - Sa 01/11/2025 à 10:48 
0. Liselotte ROGER 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 35.70
1. Axelle CHOLET 2002 FRA US RONCQ 35.69
2. Lilou MESMACQUE 2012 FRA GRAVELINES NATATION 35.55
3. Apolline COUTEL 2004 FRA CN CROIX 35.51
4. Zoeline DUFOUR 2004 FRA SO ARMENTIÈRES 35.36
5. Marina MAZZOLI 2010 FRA LILLE UC NATATION 35.45
6. Suzie CAUCHY 2013 FRA SO ARMENTIÈRES 35.54
7. Chloé DIDELOT 2007 FRA DOUAI NATATION 1897 35.68
8. Julia DENAYER 2007 FRA SECLIN NATATION 35.70
9. Laurenza LAIDEZ LEMAIRE 2004 FRA ENC BRAY-DUNES 35.78

 50 Papillon Dames (Séries 5/9) - Sa 01/11/2025 à 10:49 
0. Rosalie MEUNIER 2006 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 35.18
1. Giulia HEDEL 2014 FRA NORD 35.13
2. Emmy BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 34.95
3. Mina JOULID 2011 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 34.87
4. Louise LESNE-MARTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION 34.66
5. Lilah BELKHEIR 2011 FRA MARCQ NATATION 34.76
6. Lili WILLEMAN 2009 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 34.88
7. Colleen DE GRES 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 35.05
8. Manon DALLE 2009 FRA SO ARMENTIÈRES 35.15
9. Nina CZERWINSKI 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 35.28
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 50 Papillon Dames (Séries 6/9) - Sa 01/11/2025 à 10:51 
0. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 34.65
1. Alice MAROT 2001 FRA DOUAI NATATION 1897 34.54
2. Louise BRUNNIN 2012 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 33.95
3. Elise MARTINACHE 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 33.79
4. Honorine COUTEL 2008 FRA CN CROIX 33.68
5. Julie VANDENHELSKEN 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 33.72
6. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 33.80
7. Vallyamee DELAUX 1979 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 34.14
8. Alix HIVIN-GOUDET 2008 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 34.62
9. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 34.66

 50 Papillon Dames (Séries 7/9) - Sa 01/11/2025 à 10:52 
0. Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 33.39
1. Mathilde CARDON 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 33.13
2. Zelie DESWARTE 2007 FRA SO ARMENTIÈRES 32.73
3. Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 32.58
4. Esther KRAVANJA 2013 FRA GRAVELINES NATATION 32.49
5. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 32.54
6. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION 32.70
7. Lina EL MALIHI 2011 FRA LILLE UC NATATION 32.84
8. Maiwenn LE MOIGNE 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 33.37
9. Ines LEIGNEL 2010 FRA FLANDRE LYS NATATION 33.64

 50 Papillon Dames (Séries 8/9) - Sa 01/11/2025 à 10:53 
0. Charline CHEVALIER 2006 FRA ROUBAIX NATATION 32.15
1. Camille COCQUELET 1999 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 32.01
2. Alizée HAEZEBROUCK 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 31.88
3. Lou-Anne GALLET 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 31.85
4. Sévane CHAUVIN 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 31.70
5. Lea DESWARTE 2005 FRA SO ARMENTIÈRES 31.78
6. Maëly PETITJEAN 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 31.87
7. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 31.90
8. Soizic DHALLUIN 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 32.03
9. Marion STIEVENARD 2007 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 32.27

 50 Papillon Dames (Séries 9/9) - Sa 01/11/2025 à 10:54 
0. Maiia TSOI 2009 UKR CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 31.59
1. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 31.03
2. Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 30.74
3. Priscillia DUSSART 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 29.77
4. Josephine FORGEOIS 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 28.79
5. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION 29.51
6. Marion PETIT 2002 FRA SECLIN NATATION 30.73
7. Zelia MASSE 2006 FRA SECLIN NATATION 31.02
8. Maéllys VILOCY 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 31.07
9. Noemie CAUCHY 2006 FRA SO ARMENTIÈRES 31.68
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   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Sa 01/11/2025 à 10:56 
0.
1.
2.
3. Léon DEVRIES 2014 FRA NORD 43.40
4. Robin CASTIGLIONE 2014 FRA NORD 40.39
5. Ewen BILLET 2014 FRA NORD 41.30
6. Isaac DESSERRE MILLOT 2014 FRA NORD 44.01
7.
8.
9.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Sa 01/11/2025 à 10:57 
0. Ylann ROOSE 2012 FRA GRAVELINES NATATION 35.98
1. Martin CHRISTIAENS 2013 FRA DUNKERQUE NATATION 35.60
2. Arthur PILLOT 2010 FRA RONCHIN OLYMPIQUE CLUB 34.86
3. Lev KUIDO 2012 UKR LILLE UC NATATION 34.48
4. Thomas ERE 2012 FRA GRAVELINES NATATION 34.36
5. Enzo HEDEL 2013 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 34.45
6. Othman GHARRICH 2011 FRA ROUBAIX NATATION 34.49
7. Maël TANGHE 2014 FRA NORD 35.43
8. Mae VERMEERSCH 2013 FRA MARCQ NATATION 35.67
9. Evan DUTILLEUL 2014 FRA NORD 36.58

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Sa 01/11/2025 à 10:59 
0. Camille SYNQUINTYN 2012 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 33.91
1. Achille DEMORY 2010 FRA HIPPOCAMPES HAUTMONT 33.67
2. Naouras CHAOUCH 2010 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 33.32
3. Vadim BASSEZ 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE 32.70
4. Nathéo MAGNIEZ 2012 FRA DUNKERQUE NATATION 32.40
5. Arthur MORET 2008 FRA LILLE UC NATATION 32.58
6. Maxime ALLARD 2011 FRA GRAVELINES NATATION 33.21
7. Nolan LE FUSTEC 2010 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 33.63
8. Sasha LE CARVAL 2011 FRA SECLIN NATATION 33.86
9. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 33.94

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Sa 01/11/2025 à 11:00 
0. Icilio SALVATI 2008 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 32.05
1. Esteban MOLINA FUEYO 2012 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 32.00
2. Simon LIENARD 2000 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 31.90
3. Hugo DUBOIS 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 31.67
4. Samuel THOMÉ 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 31.44
5. Alexandre ARNOULD 2008 FRA SECLIN NATATION 31.50
6. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 31.81
7. Pierrick PAPANEAU 1994 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 31.93
8. Naim BOUKHRISS 2010 FRA DOUAI NATATION 1897 32.01
9. Louis DAMMAN 2009 FRA ENC BRAY-DUNES 32.32
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   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Sa 01/11/2025 à 11:01 
0. Wiktor ROUSSEL 2012 FRA FLANDRE LYS NATATION 30.88
1. Nassim ADRIF 2008 FRA SO ARMENTIÈRES 30.74
2. Mathéo CAILLON 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 30.69
3. Sofiane BOUAZIZ 2001 FRA CN CROIX 30.67
4. Jules LUTUN 2008 FRA ENC BRAY-DUNES 30.59
5. Lucien SOBOCINSKI 2008 FRA CN CROIX 30.60
6. Léo MIOT 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 30.68
7. Adonis WILLEMS 2008 FRA SO ARMENTIÈRES 30.74
8. Victor HAZEBROUCQ 2010 FRA LILLE UC NATATION 30.79
9. Evann THUEUX 2007 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 31.13

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Sa 01/11/2025 à 11:02 
0. Lilouan MESLIN 2012 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 30.41
1. Noe STELANDRE 2010 FRA SO ARMENTIÈRES 30.06
2. William DAMIENS 1992 FRA CN CROIX 30.01
3. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 29.75
4. Jérôme HEBERT 1995 FRA ROUBAIX NATATION 29.70
5. Othilian OUYED 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 29.72
6. Noah BEGHIN 2008 FRA SO ARMENTIÈRES 29.77
7. Calixte LAROYE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 30.02
8. Louis CHMIELEWSKI 2004 FRA ENC BRAY-DUNES 30.30
9. Quentin DEBRUYNE 2006 FRA SO ARMENTIÈRES 30.43

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Sa 01/11/2025 à 11:04 
0. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 29.63
1. Pierre DACHEUX 2004 FRA LILLE UC NATATION 29.60
2. Alexandre LANNOY 2001 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 29.45
3. Lucas LABOUREL 1994 FRA SECLIN NATATION 29.40
4. Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA GRAVELINES NATATION 29.25
5. Rémi DUFOURG 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 29.30
6. Noah SCHULZ 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 29.43
7. Sacha VARIN 2006 FRA US RONCQ 29.55
8. Florian HUVELLE 2003 FRA SECLIN NATATION 29.61
9. Nolan BULOT 2003 FRA ENC BRAY-DUNES 29.67

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Sa 01/11/2025 à 11:05 
0. Hubert CAILLARD 2009 FRA CN CAMBRAI 29.20
1. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 29.10
2. Mathieu ERE 2005 FRA SECLIN NATATION 28.84
3. Victor BEAUCOURT 2003 FRA SECLIN NATATION 28.72
4. Aurélien LECOQ 2007 FRA SECLIN NATATION 28.61
5. Louis GITTON 1997 FRA SECLIN NATATION 28.64
6. Quentin VERHAEGHE 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 28.77
7. Mathéo LANGLET 2005 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 28.87
8. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION 29.19
9. Siradj CHAOUCH 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 29.24

 Edition au : 29/10/2025 02:00  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 9 / 10 

       



  
   Championnat du Nord Open (Webconfront@tion) Hiver 25m 

 SAINT-POL-SUR-MER
 du 01 au 02 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Sa 01/11/2025 à 11:06 
0. Julian DJOUAB 2005 FRA SECLIN NATATION 28.37
1. Louis DELAVAL 2008 FRA MARCQ NATATION 28.29
2. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION 27.99
3. Léo BAMMEZ 2000 FRA ROUBAIX NATATION 27.78
4. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION 27.14
5. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION 27.62
6. Michel WENCKER 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 27.96
7. Anes BOUHADIBA 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 28.12
8. Gabin BERLEMONT 1997 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 28.36
9. Raphael MOLLA 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 28.60

 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Sa 01/11/2025 à 11:07 
0. Zacharie AYASSOU 2007 FRA SO ARMENTIÈRES 27.02
1. Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 26.69
2. Bastien DELHAYE 2002 FRA SECLIN NATATION 26.59
3. Hugo DEVISE 2004 FRA MARCQ NATATION 26.27
4. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION 24.52
5. Hugo VANDAMME 2003 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 25.62
6. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 26.46
7. Alexis GROSGEORGE 1993 FRA LILLE UC NATATION 26.67
8. Thomas HAREL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 27.01
9. Georges GERGIANAKIS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 27.09

 1500 Nage Libre Dames B12 et + - 12 ans et plus âgés (Première) - Sa 01/11/2025 à 
11:09 

0. Camille MINETTE 2011 FRA CN FOURMIES 24:53.89
1. Claudia MAZZOLI 2013 FRA LILLE UC NATATION 23:48.24
2. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION 19:16.55
3. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION 18:37.55
4. Mathilde SAERENS 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 17:08.84
5. Defne AKYILDIZ 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION 18:37.47
6. Lwiz DEJARDIN 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 19:12.81
7. Louna VANDAMME 2011 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 19:30.46
8. Lila BLAISE 2009 FRA LILLE UC NATATION 23:53.10
9.

 Cérémonie protocolaire du 50 Pap D&M et 1500 NL D - Sa 01/11/2025 à 11:34 

 Fin de la réunion - Sa 01/11/2025 à 11:40 
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